Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 94

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

Becker 15 S. 34 n. 194—196: Iohannes Chrysostimus in euangelium uolumina III.

Holzband mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten (von je 5) 3 Buckeln erhalten; 2 Lederspangen mit Metall beschlagen.

+ **XCIV.** 83 f. (1 c., 35 l.) 317 X 205, s. IX in.
f. 1—48 = 6 Quaternionen; 49—54 = 1 Ternio; 55—62 = 1 Quaternio;
63—68 = 1 Ternio; 69—76 = 1 Quaternio;
77. 78. 79. 80 | 81. 82. x. 83.

Hieronymi aduersus Iouinianum libri II, apologeticum ad Pammachium.

f. 1' Incipiunt capitulationes de libro primo contra Iouinianum Eusebii Hieronimi.

1' Interrogatio Corinthiorum de nubendo . . . (2) . . . XXVIII Quas inquietudines uiris uxores dieb; noctib; q; faciant.

Explicit capitulationes libri primi contra Iouinianum Eusebii Hieronimi;

2' Pauci admodum dies sunt quod sancti ex urbe fratres cuiusdam mihi Iouiniani . . . (69) . . . luxuriam susciperunt;

Explicit liber secundus aduersus. Iouinianum = Hieron. Opp. t. II 1 c. 237—384.

Incipit apologeticum. ad Pammachium.

69' Christiani interdum pudoris est . . . (70) . . . generi; Explicit = Hieron. epist. 49 Opp. t. I 1 c. 234B—236B.

Incipit apologeticum. ad Pammachium

Quod ad te hoc usq; . . . (82) . . . Lazarum sequi. uel diuitem; am = epist. 48 c. 211E—234A.

1' Federproben probatio probatio penne et incaustum. | probatio penne incaustum. | primo d | primo dierum | iubilatete unns | es

21' in E | S | probatio incaustē.

82' Omnia sunt be

83' saec. X—XI medicinische Recepte Vnguentum ad omnem sca- biem. Recipe ceræ v. l. . . . sinet.

Puluis mirabilis. Piper. Gentiana . . . resolute. Explicit. und darüber et mortarium circum line cum eo. et confice.

Lulax idest composicio . . . probatum habemus.

*Vorderdeckel innen Iste liber est abbatis monasterij Augie maioris
paradisi siderap*

*Deckblatt hinten Omnia sunt bene bc | et | &| Otger| est autem| &
et confi& confn | est autem | est autem| abcde| klmn| qrstuvwxyz*

Schild mit Signatur 27 | G

*Im Catalog von 822 (Becker 6 S. 6 De opusculis b. Hieronymi n. 79.:)
'contra Iovinianum lib. II et apologeticus ad Pamachium in codice I'
und Catalog 33 Becker S. 74 n. 35.*

*Holzband mit grauem, zum Teil geschwärztem Leder bezogen; vorn
und hinten je (von 5) 4 Buckeln; von 2 Spangen die eine ab.*

+

XCV. 116 f. (1 c., 34, 35, 33 l.) 301 X 235, s. X.

f. x. 1. 2. 3 | 4. 5. 6. 7 I; 8—111 = 13 Quaternionen II—XIII;

112. 113. 114. 115 | 116. x. x. x.

Augustini libri de peccatorum meritis et remissione et de
baptismo parvulorum ad Marcellinum, de spiritu et littera, epistula
ad comitem Bonifatium, de cura pro mortuis gerenda, de immortalitate
anima, de quantitate animae, de praesentia dei, ad. Fulgentium Donatistam.

1' In nomine domini in hoc codice continentur libri III ad Marcellinum beati Augustini de baptismo parvulorum et de perfectione iustitiae et iterum de pabtismo barvulorum ad eundem quartus de spiritu et | et littera quintus eiusdem ad Paulinum episcopum de cura ^{UI:tu*} agenda pro mortuis. Item eiusdem quintus de immortalitate animae; item eiusdem de quantitate animae septimus. item eiusdem ad Dardanum octauus item eiusdem ad Fulgentium Donatistam nonus.

2 Quamvis in mediis et magnis curarum aestibus atq. tediorum ... (41') ... aliquando finitus; [Explicit liber III.] = Aug. de peccatorum ^{us} meritis et remissione et de baptismo parvulorum Migne XLIV c. 109—200.

[Incipit liber de spiritu et auf Rasur] littera Augustini episcopi.

Lectis opusculis quae ad te nuper elaborau ... (62') ... Ipsius gloria in saecula saeculorum. Amen;

Explicit liber de spiritu et littera; = Migne c. 201—246.

Incipit eiusdem epystola ad comitem Bonifatium feliciter